COMUNE DI MONTESCANO

PROVINCIA DI PAVIA

Via Roncole, 1 — C.A.P. 27040

Tel. 0385 60033 — e-mail: anagrafe@comune.montescano.pv.it — www.comune.montescano.pv.it

Sindaco neo eletto ENRICA BREGA

Listan. 1

MONTESCANO FONTE CIVICA AGRICOLTURA AMBIENTE SOLIDARIETA!

Consiglieri eletti

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

TOSI CARLO

MERLINI ROBERTO

SCLAVI DAVIDE
TERRABUSI SARA
MORETTO LORENZO
REBASTI PAOLO
SCARABELLI ALBA
PIETRANERA ALESSANDRO
ROVATI GABRIELE

10) MARANGONI ANTONELLA

voti di preferenza

56
22
22
15
14
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